

Årsredovisning
för
LPV Italienimport AB
559193-1182
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Frilén, Styrelseledamot
2024-06-29

Styrelsen för LPV Italienimport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning av mat och matprodukter samt produktion och försäljning av halvfabrikat inom mat.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 651	3 176	1 377	236
Resultat efter finansiella poster	70	109	405	35
Soliditet (%)	8	11	30	42

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året då bolaget har haft fler dagar öppet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 038	51 070	174 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 070	-51 070	0
Årets resultat			5 892	5 892
Belopp vid årets utgång	50 000	124 108	5 892	180 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 (75 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 107
årets vinst	5 892
	129 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 999
	129 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 651 187	3 176 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 651 187	3 176 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 060 614	-1 789 858
Övriga externa kostnader		-2 170 854	-1 028 088
Personalkostnader	2	-212 226	-156 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 045	-88 947
Övriga rörelsekostnader		-2 916	-3 188
Summa rörelsekostnader		-7 580 655	-3 066 576
Rörelseresultat		70 532	109 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-858	-1 069
Summa finansiella poster		-821	-1 069
Resultat efter finansiella poster		69 711	108 705
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-50 000
Resultat före skatt		9 711	58 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 819	-7 635
Årets resultat		5 892	51 070

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	494 142	419 130
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 066 975	636 417
Summa materiella anläggningstillgångar		1 561 117	1 055 547

Summa anläggningstillgångar

1 561 117

1 055 547

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		264 221	82 329
Summa varulager		264 221	82 329

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		296 711	172 138
Övriga fordringar		16 122	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 302	35 473
Summa kortfristiga fordringar		439 135	207 611

Kassa och bank

Kassa och bank		89 494	195 459
Summa kassa och bank		89 494	195 459
Summa omsättningstillgångar		792 850	485 399

SUMMA TILLGÅNGAR

2 353 967

1 540 946

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		124 107	73 037
Årets resultat		5 892	51 070
Summa fritt eget kapital		129 999	124 107
Summa eget kapital		179 999	174 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		174 749	5 024
Skulder till koncernföretag		470 416	659 684
Skatteskulder		11 485	7 666
Övriga skulder		-1	24 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 517 319	670 000
Summa kortfristiga skulder		2 173 968	1 366 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 353 967	1 540 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 379	318 087
Inköp	209 057	253 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 436	571 379
Ingående avskrivningar	-152 249	-63 302
Årets avskrivningar	-134 045	-88 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 294	-152 249
Utgående redovisat värde	494 142	419 130

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	56 558
Omklassificeringar	0	-56 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 433
Omklassificeringar	0	1 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 417	0
Inköp	430 558	636 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 066 975	636 417
Utgående redovisat värde	1 066 975	636 417

Fotskäl 2024-06-28

Hanna Frilén
Hanna Frilén